Todo o custo de execução da prestação de serviços inclusive dos produtos a ser utilizado para a limpeza 
dos veículos e maquinários será por conta da Contratada. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 
      4.1 A Contratante pagará a Contratada o valor de R$ 5.789,00 (cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais) em 
até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do contratado, através do aceite na nota fiscal emitida pela contratada, 
por parte do servidor ou comissão responsável, designado para tal. 

I. A nota fiscal emitida pela Contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do